
令和元年６月１０日 

ＰＴＡ会員 様 

大阪市立北稜中学校ＰＴＡ会長 島津 典弘 

同   保健体育委員長 西村 雅代 

 

ＰＴＡ三校親善バレーボール大会のご案内 

 

向暑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素はＰＴＡ活動にご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本年も滝川・堀川・北稜各小中学校のＰＴＡ会員によるバレーボ

ール大会を計画いたしました。ふるってご参加くださいますよう、ご案内

申しあげます。 

 

記 

 

１ 日  時   ７月６日（土） 午後２時より 

（受付午後１時３０分） 

 

２ 場  所   大阪市立北稜中学校 体育館 

 

３ 申込方法   参加申込書を６月２０日（木）までに担任の先生へ、

ご提出ください。 

 

………………………キ………リ………ト………リ…………………………… 

 

参加申込書 

 

ＰＴＡ三校親善バレーボール大会に参加します。 

 

                 第   学年   組 

 

                 会員名              


